
Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2O35l21

361 20 Karlovy Vary
lČ:00254657
DlČ CZO0254657

AUTIKA, s.r.o,

Hraniční5't
360 10 Karlovy Vary
lČ 26382423

Karlovy Vary, 09.09.2016
dne:

oBJEDNÁVKA oBJo1-24454l2016 Vyřizuje: BujárekZdeněk Tel: 353118454

číslo:
Pol:028O15171

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky Množstvi MJ " Maximální
fakturovaná částka
v CZK včetně DPH

Oprava hasičského vozidla LIAZ1O1CAS 25
- oprava spojky, regulátoru a akumulátorů

37.999,-

Místo dodání Karlovy Vary, Kostelní, Stará Role požadované datum dodání 1012016

Způsob platby převodem

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

1) Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. í06/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, JeJi
hodnota plnění vyššíjak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavate| na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

2) Smluvní váah se řídí obcanským zákonikem.

3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve vý§i denně 0,05%o z cnny
dodávky bez DPH zakaždý zapoěalý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli bdečíst z fakturované
částky.

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodžení předpisů bezpečnosti práce a za dalŠích
podmínek uvedených v objednávce,

5) NebudeJi z texlu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskuteČněné dodávky (např.

formou dodacího listu), u provedených prací ěi služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

6) objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doruěení, pokud bude obsahovat veškeré náleŽitosti.

7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele.

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za kaŽdý den prodlení s
odstraňováním vad,

9) Záruénídoba na věcné plnění se sjednává na$mesíců.



JEDNo poTvRzENÉ vyHoTovENí oe.,eoHÁvxy vnnŤre ognerera zpĚt.
rn rlxtuŘe uvÁoĚlre číslo Nešíoa.reorÁvxy.

Uhrada daňového dokladu bude provedena pouze na rjčet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na poňálu
finanční správy.

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespo|ehlivým plátcem (§ 106a zákona ě.23512004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednate| zaplati na veřejný úěet dodavatele pouze základ DPH dle
daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 26382423, konstantní
symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavate| prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě
kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich

/ [/::§§*#;?,.{;I
.r:;[;"Y{:á?§,§ge Árro /žs- o

PhQr

vedoucí odbor

i:,*l'fi[Ťl j;f l§avá 
ek 

lú/][ U



L|^Z 101 CAS 24 - oprava spojky,úniku olejerzátěŽového regulátoru a

výměna akumulátorů

- víko spojky

- lamela spojky

- ložisko spojky

- těsnění

- pružina zátéžového regulátoru

- akumulátor 180 Ah

Práce:

CELKEM:
DPH)

Jpo"druu"*

Jiří Dvořak
jednatel spoleěnosti
AUTIKA s.r.o.
Jáchymovská42ll9
360 04 Karlovy Vary
|Č:263&2423
DIČ: C726382423
Te1.608200535.

3t 404,- Kč bez DPH ( 37 999,- s

lx

1x

1x

sada

1x

2x

5 900,-

2l00,-

2 000,-

1 000,_

400,-

10 204,-

9 800,_


